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50 m

Kreisrekord

5,87 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 11.01.2009 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,12 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 08.01.2017 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord

6,59 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 21.02.2009 Leipzig

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,94 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 21.01.2017 Hamburg

3.000 m

Kreisrekord

9:04,95 min Peter Donndorf 1981 LG Oberelbe 11.01.1998 Rostock

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

13:28,23 min Holger Witthöft 1957 VfL Börnsen 12.02.2017 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord

2,02 m Christoph Hassler 1981 LG Schönberg/W/S/K 24.01.1999 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,62 m Max-Julian Kiesel 1993 TSV Schwarzenbek 12.11.2016 Schwarzenbek

1,49 m Michael Arndt 1968 SC Wentorf 12.11.2016 Schwarzenbek

1,40 m Raphael Drümmer 1985 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,30 m Rainer Quek 1947 Ratzeburger SV 12.02.2017 Hamburg

1,25 m Hartmut Schlieve 1952 LG Schönberg/W/S/K 12.02.2017 Hamburg

Stabhochsprung

Kreisrekord

3,90 m Jan Papenhagen 1965 Ratzeburger SV 19.01.1986 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3,40 m Max-Julian Kiesel 1993 TSV Schwarzenbek 11.12.2016 Hamburg

Männer
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60 m

Kreisrekord (MJ U20)

6,78 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 19.02.2006 Leipzig

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,43 s Marlon Vieth 1998 Ratzeburger SV 14.01.2017 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U20)

2,02 m Christoph Hassler 1981 LG Schönberg/W/S/K 24.01.1999 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,68 m Peer Krause 1998 Büchen-Siebeneichener SV 12.11.2016 Schwarzenbek

200 m

Kreisrekord (MJ U18)

23,11 s Lasse Zunker 1986 LG Alte Salzstraße 14.12.2002 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

25,51 s Jonas Junker 2000 LG Oberelbe 22.01.2017 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U18)

2,00 m Christoph Hassler 1981 LG Schönberg/W/S/K 14.12.1997 Schwerin

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,50 m Jannik Thiele 2001 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

Weitsprung

Kreisrekord (MJ U18)

6,79 m Lars John 1976 Ratzeburger SV 30.01.1993 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,46 m Jannik Thiele 2001 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

Kugelstoß (5 kg)

Kreisrekord (MJ U18)

15,45 m Matthias Wehl 1978 LG Schönberg/W/S/K 22.01.1995 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,94 m Jannik Thiele 2001 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

männliche Jugend U20

männliche Jugend U18
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50 m

Kreisrekord (WJ U20)

6,71 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 18.01.2004 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,72 s Janna Seelig 1999 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord (WJ U20)

7,87 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 10.01.2004 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,91 s Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

200 m

Kreisrekord (WJ U20)

25,05 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 13.12.2015 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

29,62 s Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U20)

1,78 m Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 07.03.1987 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,41 m Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U20)

5,89 m Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 10.01.1988 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,52 m Janna Seelig 1999 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

Kugelstoß (4 kg) 

Kreisrekord (WJ U20)

12,58 m Beate Göbe 1956 TSV Gudow 11.02.1973 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,10 m Janna Seelig 1999 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

weibliche Jugend U20
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50 m

Kreisrekord (WJ U18)

6,71 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 18.01.2004 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,17 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,22 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,33 s Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,52 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,57 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,61 s Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord (WJ U18)

7,87 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 10.01.2004 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,31 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 21.01.2017 Hamburg

8,35 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

8,58 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

8,73 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

8,79 s Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 21.01.2017 Hamburg

200 m

Kreisrekord (WJ U18)

25,17 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 10.01.2004 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

26,58 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 22.01.2017 Hamburg

29,87 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 22.01.2017 Hamburg

800 m

Kreisrekord (WJ U18)

2:11,92 min Stella Kubasch 1992 Ratzeburger SV 15.02.2009 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:41,27 min Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:42,23 min Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 22.01.2017 Hamburg

2:42,36 min Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

2:51,66 min Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

2:52,10 min Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:56,68 min Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:58,85 min Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

weibliche Jugend U18
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50 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U18)

7,50 s Tanja Gülzow 1974 Ratzeburger SV 21.01.1990 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,18 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

8,33 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

8,99 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

9,49 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

60 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U18)

9,13 s Anneken Sult 1994 Ratzeburger SV 23.01.2011 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

9,29 s Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

9,51 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 22.01.2017 Hamburg

9,60 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

10,55 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 22.01.2017 Hamburg

10,81 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

11,59 s Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 11.02.2017 Hamburg

4 x 200 m

Kreisrekord (WJ U18)

1:53,31 min P. Zingelmann (01), Alicia Schubert (01), LG Schönberg/W/S/K 23.01.2016 Hamburg

Carlotta Höft (00), Jennifer Albert (01)

Leistung Athleten Verein Datum Ort

1:53,78 min Carlotta Höft (00), Alicia Schubert (01), LG Schönberg/W/S/K 21.01.2017 Hamburg

Janina Albert (01), Jennifer Albert (01) 

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U18)

1,78 m Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 07.03.1987 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,62 m Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 12.11.2016 Schwarzenbek

1,54 m Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

1,50 m Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

1,43 m Pauline Haas 2001 LG Schönberg/W/S/K 12.11.2016 Schwarzenbek

1,40 m Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

1,40 m Madlin Wischendorf 2000 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,36 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

1,35 m Merle Löwe 2001 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,34 m Luisa Aulhorn 2001 TSV Schwarzenbek 12.11.2016 Schwarzenbek

1,34 m Natascha Kröger 2000 TSV Schwarzenbek 12.11.2016 Schwarzenbek

weibliche Jugend U18 (Fortsetzung)
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Weitsprung

Kreisrekord (WJ U18)

5,70 m Petra Hendrikson 1966 VfL Geesthacht 15.02.1981 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

5,15 m Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

5,12 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

5,03 m Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

4,80 m Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

4,79 m Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

4,30 m Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (WJ U18)

12,29 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

12,29 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

11,06 m Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

10,00 m Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

9,40 m Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

9,36 m Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

6,17 m Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 11.02.2017 Hamburg

Fünfkampf

60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß (3 kg) - Weitsprung - 800 m

Kreisrekord (WJ U18)

3.709 Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 07.03.1987 Bad Malente

7,6 - 1,78 - 10,64 - 5,56 - 2:37,4 50 m Hürden - …

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3.150 Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

9,29 - 1,60 - 10,00 - 4,93 - 2:47,05

3.051 Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

9,60 - 1,52 - 9,35 - 5,05 - 2:41,27

2.875 Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

9,74 - 1,36 - 11,23 - 5,12- 2:52,10

2.523 Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

10,81 - 1,40 - 10,40 - 4,74 - 2:56,68

2.406 Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

11,27 - 1,44 - 9,22 - 4,79 - 2:58,85

1.952 Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 11.02.2017 Hamburg

11,59 - 1,28 - 6,17 - 4,23 - 2:48,86

weibliche Jugend U18 (Fortsetzung)
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50 m

Kreisrekord (MJ U16)

6,1 s André Fisler 1973 Möllner SV 10.01.1988 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,24 s Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U16)

1,91 m Norman Dettmann 1985 LG Alte Salzstraße 23.01.2000 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,45 m Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

Weitsprung

Kreisrekord (MJ U16)

6,21 m Marco Donndorf 1983 LG Oberelbe 24.01.1998 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,82 m Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

50 m

Kreisrekord (MJ U16)

6,1 s André Fisler 1973 Möllner SV 10.01.1988 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,34 s Joshua Behn 2003 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

7,49 s Dennis Timm 2003 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

800 m

Kreisrekord (MJ U16)

2:09,69 min Marco Haase 2000 LG Oberelbe 13.12.2015 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:16,10 min Ben Breckwoldt 2003 Ratzeburger SV 26.11.2016 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U16)

1,91 m Norman Dettmann 1985 LG Alte Salzstraße 23.01.2000 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,28 m Max Eckmann 2003 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

männliche Jugend U16 - M15

männliche Jugend U16 - M14
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Weitsprung

Kreisrekord (MJ U16)

6,21 m Marco Donndorf 1983 LG Oberelbe 24.01.1998 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,37 m Joshua Behn 2003 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

4,07 m Dennis Timm 2003 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

50 m

Kreisrekord (MJ U14)

6,93 s Leopold Köppen 1997 Ratzeburger SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,87 s Maziar Franken 2004 Ratzeburger SV 27.11.2016 Bad Segeberg

Hochsprung

Kreisrekord (MJ U14)

1,62 m Tim Lukas Döring 1994 TSV Schwarzenbek 08.12.2007 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,25 m Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

1,20 m Maziar Franken 2004 Ratzeburger SV 27.11.2016 Bad Segeberg

Weitsprung

Kreisrekord (MJ U14)

5,55 m Adrian Hutschalik 1997 Breitenfelder SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3,81 m Moritz Wille 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

50 m

Kreisrekord (MJ U14)

6,93 s Leopold Köppen 1997 Ratzeburger SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,59 s Malte Scharnweber 2005 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

8,27 s Ole Maak 2005 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

männliche Jugend U16 - M14 (Fortsetzung)

männliche Jugend U14 - M13

männliche Jugend U14 - M12
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Hochsprung

Kreisrekord (MJ U14)

1,62 m Tim Lukas Döring 1994 TSV Schwarzenbek 08.12.2007 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,25 m Mika Roock 2006 LG Oberelbe 18.03.2017 Schwarzenbek

1,22 m Alexander Grimm 2005 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,16 m Ole Maak 2005 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

Weitsprung

Kreisrekord (MJ U14)

5,55 m Adrian Hutschalik 1997 Breitenfelder SV 28.11.2010 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3,86 m Malte Scharnweber 2005 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

3,74 m Magnus Bärenz 2005 TuS Aumühle-Wohltorf 27.11.2016 Bad Segeberg

3,64 m Alexander Frank 2005 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

50 m

Kreisrekord (WJ U16)

6,73 s Esther Möller 1977 LG Oberelbe 19.01.1992 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,98 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

7,36 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord (WJ U16)

8,03 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 16.12.2012 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,05 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 14.01.2017 Hamburg

8,58 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

300 m

Kreisrekord (WJ U16)

42,24 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 15.01.2012 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

43,00 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 15.01.2017 Hamburg

männliche Jugend U14 - M12 (Fortsetzung)

weibliche Jugend U16 - W15
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800 m

Kreisrekord (WJ U16)

2:26,92 min Isabelle Skambath 1997 Möllner SV 14.01.2012 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:29,87 min Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

2:34,67 min Benita Kappert 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

2:46,28 min Greta Büttner 2002 LG Schönberg/W/S/K 14.01.2017 Hamburg

50 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U16)

7,6 s Johanna Schmidt 1969 Ratzeburger SV 26.02.1984 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,04 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

8,63 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

60 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U16)

9,12 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

9,12 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

9,84 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U16)

1,66 m Tanja Gülzow 1974 Ratzeburger SV 12.03.1989 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,59 m Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

1,45 m Anike Seelig 2002 SC Wentorf 15.01.2017 Hamburg

1,31 m Emilia Krause 2002 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U16)

5,70 m Petra Hendrikson 1966 VfL Geesthacht 15.02.1981 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

5,33 m Benita Kappert 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

4,91 m Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

weibliche Jugend U16 - W15 (Fortsetzung)
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Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (WJ U16)

11,89 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 28.02.2016 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

9,67 m Clara Henne 2002 Büchen-Siebeneichener SV 27.11.2016 Bad Segeberg

9,20 m Anike Seelig 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

8,76 m Benita Kappert 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

Blockwettkampf Sprint/Sprung

60 m - 60 m Hürden - Weitsprung - Hochsprung

Kreisrekord (WJ U16)

2.351 Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

8,07 - 9,12 - 5,25 - 1,59

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2.351 Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

8,07 - 9,12 - 5,25 - 1,59

Blockwettkampf Lauf

60 m - 60 m Hürden - Weitsprung - 800 m

Kreisrekord (WJ U16)

2.099 Selina Arning 1996 Breitenfelder SV 21.02.2010 Bad Malente

8,51 - 9,88 - 4,87 - 2:36,2

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2.062 Anike Seelig 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

8,62 - 9,84 - 4,69 - 2:37,5

50 m

Kreisrekord (WJ U16)

6,73 s Esther Möller 1977 LG Oberelbe 19.01.1992 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,62 s Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

7,80 s Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 07.01.2017 Bad Segeberg

7,87 s Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

weibliche Jugend U16 - W14

weibliche Jugend U16 - W15 (Fortsetzung)
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60 m

Kreisrekord (WJ U16)

8,03 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 16.12.2012 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,49 s Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,04 s Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,10 s Lilli Büttner 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

9,10 s Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 05.03.2017 Bad Malente

60 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U16)

9,12 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

10,39 s Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 05.03.2017 Bad Malente

11,15 s Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

12,00 s Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

13,37 s Lilli Büttner 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U16)

1,66 m Tanja Gülzow 1974 Ratzeburger SV 12.03.1989 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,40 m Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

1,38 m Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

1,34 m Ann Meier 2003 Krummesser SV 18.03.2017 Schwarzenbek

1,32 m Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

1,32 m Lilli Büttner 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U16)

5,70 m Petra Hendrikson 1966 VfL Geesthacht 15.02.1981 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,73 m Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

4,68 m Lilli Büttner 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

4,62 m Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

4,28 m Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

weibliche Jugend U16 - W14 (Fortsetzung)



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (WJ U16)

11,89 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 28.02.2016 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,61 m Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 07.01.2017 Bad Segeberg

6,63 m Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

Blockwettkampf Sprint/Sprung

60 m - 60 m Hürden - Weitsprung - Hochsprung

Kreisrekord (WJ U16)

2.351 Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

8,07 - 9,12 - 5,25 - 1,59

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1.904 Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 05.03.2017 Bad Malente

9,10 - 10,39 - 4,54 - 1,38

1.822 Nia-Marie Kirsch 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,04 - 11,15 - 4,28 - 1,38

1.576 Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,37 - 12,15 - 3,86 - 1,23

Blockwettkampf Wurf

60 m - 60 m Hürden - Weitsprung - Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (WJ U16)

2.205 Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 28.02.2016 Bad Malente

8,44 - 11,89 - 4,84 - 9,50

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1.729 Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,22 - 10,89 - 3,89 - 7,92

1.351 Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

8,49 - disq. - 4,73 - 6,63

50 m

Kreisrekord (WJ U14)

7,02 s Esther Möller 1977 LG Oberelbe 21.01.1990 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,65 s Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

weibliche Jugend U16 - W14 (Fortsetzung)

weibliche Jugend U14 - W13



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

60 m

Kreisrekord (WJ U14)

8,26 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 18.12.2010 Schwerin

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,79 s Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

8,97 s Maxine Beier 2004 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

9,17 s Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

9,37 s Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

9,61 s Lara Teichmann 2004 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

60 m Hürden (0,762 m)

Kreisrekord (WJ U14)

10,06 s Marie Schomerus 1991 LG Alte Salzstraße 18.12.2004 Schwerin

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

10,89 s Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

11,40 s Maxine Beier 2004 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

12,01 s Lara Teichmann 2004 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

12,15 s Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

13,23 s Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U14)

1,56 m Marita Reinhold 1961 TSV Gudow 03.03.1974 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,40 m Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

1,36 m Lara Teichmann 2004 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

1,35 m Maxine Beier 2004 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,32 m Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

1,25 m Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

1,22 m Carolin Haas 2004 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,19 m Nele Stapelfeldt 2004 LG Schönberg/W/S/K 12.11.2016 Schwarzenbek

1,05 m Luisa Schröder 2004 LG Oberelbe 18.03.2017 Schwarzenbek

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U14)

5,20 m Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 05.12.2010 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,41 m Lara Teichmann 2004 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

4,31 m Maxine Beier 2004 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

4,20 m Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

3,89 m Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

3,88 m Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

weibliche Jugend U14 - W13 (Fortsetzung)



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

Kugelstoß (3 kg)

Kreisrekord (WJ U14)

8,52 m Martina Penski 1980 TSV Seedorf-Sterley 30.01.1993 Neumünster

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,92 m Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

7,53 m Lara Teichmann 2004 LG Schönberg/W/S/K 07.01.2017 Bad Segeberg

50 m

Kreisrekord (WJ U14)

7,02 s Esther Möller 1977 LG Oberelbe 21.01.1990 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

7,69 s Lilly Paeplow 2005 Büchen-Siebeneichener SV 27.11.2016 Bad Segeberg

7,82 s Annika Basil 2005 TuS Aumühle-Wohltorf 27.11.2016 Bad Segeberg

800 m

Kreisrekord (WJ U14)

2:39,8 min Julia Schmidt 1971 Ratzeburger SV 16.01.1983 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3:05,00 min Pauline Post 2005 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U14)

1,56 m Marita Reinhold 1961 TSV Gudow 03.03.1974 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,19 m Sophia Linke 2008 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,13 m Luiza Krohn 2006 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,05 m Lenya Peemöller 2007 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,05 m Lieselotta Busch 2007 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,05 m Julie Schmidt 2006 Krummesser SV 18.03.2017 Schwarzenbek

1,00 m Marissa Krumm 2006 TSV Schwarzenbek 12.11.2016 Schwarzenbek

1,00 m Merle Schilasky 2006 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,00 m Josephine Mahnecke 2007 LG Oberelbe 18.03.2017 Schwarzenbek

1,00 m Charleen Fischer 2005 Krummesser SV 18.03.2017 Schwarzenbek

1,00 m Rieke Meier 2005 Krummesser SV 18.03.2017 Schwarzenbek

weibliche Jugend U14 - W13 (Fortsetzung)

weibliche Jugend U14 - W12



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U14)

5,20 m Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 05.12.2010 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,26 m Lis Eggert 2005 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

4,15 m Lilly Paeplow 2005 Büchen-Siebeneichener SV 27.11.2016 Bad Segeberg

3,66 m Helen Eberhardt 2005 TuS Aumühle-Wohltorf 27.11.2016 Bad Segeberg

3,35 m Pauline Post 2005 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

weibliche Jugend U14 - W12 (Fortsetzung)



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

50 m

Kreisrekord

5,87 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 11.01.2009 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,12 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 08.01.2017 Bad Segeberg

7,24 s Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

7,34 s Joshua Behn 2003 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

7,49 s Dennis Timm 2003 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

7,59 s Malte Scharnweber 2005 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg

7,87 s Maziar Franken 2004 Ratzeburger SV 27.11.2016 Bad Segeberg

8,27 s Ole Maak 2005 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord

6,59 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 21.02.2009 Leipzig

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,94 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 21.01.2017 Hamburg

7,43 s Marlon Vieth 1998 Ratzeburger SV 14.01.2017 Hamburg

200 m

Kreisrekord

21,79 s Stefan Schwab 1987 TSV Schwarzenbek 25.01.2009 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

25,51 s Jonas Junker 2000 LG Oberelbe 22.01.2017 Hamburg

800 m

Kreisrekord

1:59,9 min Johann Stubendorf 1976 Ratzeburger SV 15.01.1995 Rostock

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:16,10 min Ben Breckwoldt 2003 Ratzeburger SV 26.11.2016 Hamburg

3.000 m

Kreisrekord

9:04,95 min Peter Donndorf 1981 LG Oberelbe 11.01.1998 Rostock

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

13:28,23 min Holger Witthöft 1957 VfL Börnsen 12.02.2017 Hamburg

Offene Kreishallenbestenliste 2017 (M/F)

Männer



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

Hochsprung

Kreisrekord

2,02 m Christoph Hassler 1981 LG Schönberg/W/S/K 24.01.1999 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,68 m Peer Krause 1998 Büchen-Siebeneichener SV 12.11.2016 Schwarzenbek

1,62 m Max-Julian Kiesel 1993 TSV Schwarzenbek 12.11.2016 Schwarzenbek

1,50 m Jannik Thiele 2001 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

1,49 m Michael Arndt 1968 SC Wentorf 12.11.2016 Schwarzenbek

1,45 m Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

1,40 m Raphael Drümmer 1985 TSV Schwarzenbek 18.03.2017 Schwarzenbek

1,30 m Rainer Quek 1947 Ratzeburger SV 12.02.2017 Hamburg

1,28 m Max Eckmann 2003 LG Schönberg/W/S/K 18.03.2017 Schwarzenbek

1,25 m Hartmut Schlieve 1952 LG Schönberg/W/S/K 12.02.2017 Hamburg

1,25 m Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

Stabhochsprung

Kreisrekord

3,90 m Jan Papenhagen 1965 Ratzeburger SV 19.01.1986 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3,40 m Max-Julian Kiesel 1993 TSV Schwarzenbek 11.12.2016 Hamburg

Weitsprung

Kreisrekord

7,12 m Lars John 1976 Ratzeburger SV 29.01.1995 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,82 m Lennart Fülle 2002 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

4,46 m Jannik Thiele 2001 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

4,37 m Joshua Behn 2003 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

4,07 m Dennis Timm 2003 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

3,86 m Malte Scharnweber 2005 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

3,81 m Moritz Wille 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

3,74 m Magnus Bärenz 2005 TuS Aumühle-Wohltorf 27.11.2016 Bad Segeberg

3,64 m Alexander Frank 2005 TSV Schwarzenbek 27.11.2016 Bad Segeberg

Männer (Fortsetzung)



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

50 m

Kreisrekord

6,71 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 18.01.2004 Bad Segeberg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

6,98 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

7,17 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,22 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,33 s Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,36 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 27.11.2016 Bad Segeberg

7,52 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,57 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

7,61 s Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

7,62 s Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

7,65 s Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

60 m

Kreisrekord

7,87 s Marika Mülling 1987 LG Alte Salzstraße 10.01.2004 Neubrandenburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,05 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 14.01.2017 Hamburg

8,31 s Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 21.01.2017 Hamburg

8,35 s Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

8,49 s Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

8,58 s Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 26.11.2016 Hamburg

8,58 s Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

8,73 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

8,79 s Juna Kraski 2004 LG Oberelbe 11.12.2016 Bad Malente

8,79 s Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 21.01.2017 Hamburg

8,91 s Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

200 m

Kreisrekord

25,05 s Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 13.12.2015 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

26,58 s Benita Kappert 2002 SC Wentorf 22.01.2017 Hamburg

29,62 s Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

29,87 s Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 22.01.2017 Hamburg

Frauen



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

800 m

Kreisrekord

2:10,72 min Stella Kubasch 1992 Ratzeburger SV 26.01.2014 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:29,87 min Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

2:34,67 min Benita Kappert 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

2:41,27 min Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:42,23 min Svenja Seifert 2001 SC Wentorf 22.01.2017 Hamburg

2:42,36 min Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

2:46,28 min Greta Büttner 2002 LG Schönberg/W/S/K 14.01.2017 Hamburg

2:51,66 min Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Hamburg

2:52,10 min Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:56,68 min Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

2:58,85 min Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

4 x 200 m

Kreisrekord

1:47,34 min Tina Cornels (86), Urte Böge (85), LG Alte Salzstraße 13.12.2003 Neubrandenburg

Desirée Trense (86), Katia Ritter (87)

Leistung Athleten Verein Datum Ort

1:53,78 min Carlotta Höft (00), Alicia Schubert (01), LG Schönberg/W/S/K 21.01.2017 Hamburg

Janina Albert (01), Jennifer Albert (01) 

Hochsprung

Kreisrekord

1,78 m Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 07.03.1987 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,62 m Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 12.11.2016 Schwarzenbek

1,59 m Benita Kappert 2002 SC Wentorf 05.03.2017 Bad Malente

1,54 m Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

1,50 m Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 27.11.2016 Bad Segeberg

1,45 m Anike Seelig 2002 SC Wentorf 15.01.2017 Hamburg

1,43 m Pauline Haas 2001 LG Schönberg/W/S/K 12.11.2016 Schwarzenbek

1,41 m Janna Seelig 1999 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

1,40 m Lena Grollmuß 2004 LG Oberelbe 27.11.2016 Bad Segeberg

1,40 m Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

1,40 m Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

Frauen (Fortsetzung)



KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste 2017
01.11.2016 - 31.03.2017

Weitsprung

Kreisrekord

5,89 m Birgit Maschler 1970 TuS Dassendorf 10.01.1988 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

5,33 m Benita Kappert 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

5,15 m Pia-Marie Zingelmann 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

5,12 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

5,03 m Carlotta Höft 2000 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

4,91 m Anike Seelig 2002 SC Wentorf 11.12.2016 Hamburg

4,80 m Janina Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 08.01.2017 Bad Segeberg

4,79 m Alicia Schubert 2001 LG Schönberg/W/S/K 11.02.2017 Hamburg

4,73 m Hanna Higgelke 2003 LG Oberelbe 05.03.2017 Bad Malente

4,68 m Lilli Büttner 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

4,62 m Annelie Busch 2003 LG Schönberg/W/S/K 11.12.2016 Bad Malente

Kugelstoß (4 kg) 

Kreisrekord

12,58 m Beate Göbe 1956 TSV Gudow 11.02.1973 Bad Malente

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,10 m Janna Seelig 1999 SC Wentorf 07.01.2017 Bad Segeberg

Frauen (Fortsetzung)


